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Profil 

Om os 
 
 

Siemens IT Solutions and Services er en førende international udbyder af it-løsninger og –
services og 100% ejet af Siemens A/S. Siemens-selskabet arbejder med hele værdikæden fra 
konsulentrådgivning til systemintegration og drift af den samlede it-infrastruktur. Siemens IT 
Solutions and Services tilbyder endvidere softwareudvikling og it-løsninger i samarbejde med 
øvrige Siemens-selskaber. Takket være omfattende knowhow og branchespecifik ekspertise 
skaber virksomheden målbar værdiforøgelse for kunderne. 
 
Siemens IT Solutions and Services beskæftiger 250 medarbejdere i Danmark og 43.000 
medarbejdere på verdensplan. Den internationale omsætning er omkring 37 mia. kroner. 
 

Vi tilbyder Siemens tilbyder Unified Communications løsninger med design, implementering og drift af 
Exchange 2007, OCS 2007 og Sharepoint Server 2007. Vi har stor infrastruktur ekspertise 
opbygget gennem mange år, hvilket gør os i stand til at håndtere samtlige leverancer i 
forbindelse med implementering af Exchange 2007 og OCS 2007. Vores specialist viden 
indenfor netværk og telekommunikation gør os i stand til at integrere Exchange 2007 og OCS 
2007 med eksisterende telefonsystemer inkl. VoIP telefon systemer. 
 

Vi fokuserer på Siemens har omfattende viden om den tekniske og forretningsmæssige udvikling, og er derfor 
i stand til at rådgive, ikke blot om nutidige forhold, men også om fremtidige. 
  
Vi tager udgangspunkt i virksomhedens egne IT- og kommunikationsbehov og finder gennem 
analyse og dialog den løsning, som udnytter virksomhedens ressourcer bedst. 
  
Vi implementerer ikke teknologi for teknologiens skyld, men for at give virksomheden det 
størst mulige forretningsmæssige udbytte. 
  
Siemens har i den forbindelse udviklet en række analyseredskaber, som vi anvender til at 
indkredse virksomhedens behov og beskrive de eksisterende systemer. Redskaber, som har 
givet dokumentérbare resultater verden over. 
  
Siemens tilbyder blandt andet rådgivning inden for strategi, forretningsprocesser, 
applikationer, software og infrastruktur. Siemens kunder i Danmark er typisk virksomheder, 
som stiller høje krav til sikkerhed, tilgængelighed, oppetid samt fleksibel samarbejdsform i en 
drift situation. Desuden forventer kunderne at Siemens opretholder unik viden i en 
fremadrettet form overfor nye projekter og teknologier. 
 
Vores kunder findes i alle vertikaler og inkluderer nogle af Danmarks største offentlige og 
private virksomheder. Mange af vores kunder har vi ydet drift og outsourcing for gennem en 
lang årrække, hvilket har givet os en god forståelse af kundernes krav og behov for ny 
Teknologi. 
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Kompetencerne 

Løsnings- og 
produktkompetencer 

Office Communications Server 2007 X Office Live Meeting 2007 X 

Exchange Server 2003/2007 X  Office SharePoint Server 2007 X 

SQL Server 2005 X Microsoft Office System 2007 X 

Windows Mobile og mobilitet X Hostede services X 

Microsoft Active Directory X Deployment X 

IP-telefoni og telefoni-integration X Systemintegration X 

Migrering fra Lotus Notes X Microsoft applikationsudvikling X 

Kunderne 

Kundeeksempler Solrød kommune har ønsket at udnytte de nyeste teknologier i Exchange 2007 og Office 2007. 
Kommunen har et ønske om at optimere hele kommunens kommunikation lige fra borgmester 
til hjemmehjælper. Her har de nye muligheder for mobil kommunikation via mobileenheder 
givet kommunen et løft i forhold til nemmere dataudveksling i alle niveauer. 

Sådan arbejder vi med Unified Communications 

Unified 
Communications 
projektmodel og 
workshops m.v. 

 
 

Siemens benytter en projektmodel der sikrer at alle faser i et projektforløb struktureres og 
styres på den mest optimale måde. Projektmodellen omhandler alle faser af et projekt lige fra 
ide, scoping og foranalyse til design, implementering og idriftsættelse. En kunde kan vælge at 
Siemens udfører alle faser eller kun udvalgte dele af et projekt. 
Ønsker en kunde at Siemens skal hoste deres miljø, har Siemens et velgennemarbejdet 
framework baseret på ITIL til håndtering af netop denne type opgaver. 
Som en del af UC kampagnen tilbyder Siemens følgende workshop pakker, til at hjælpe jeres 
virksomhed sikkert i gang med Exchange 2007 og OCS 2007. 
 

 1 dags UC overview workshop til at give et overblik over mulighederne med UC og 
hvorledes det kan benyttes i dit firma. Workshoppen fokuserer på Exchange 2007 og OCS 
2007, og er opbygget omkring et demomiljø hvor alle funktioner kan vises og belyses i 
forhold til dit firmas ønsker og behov. Vejledende pris: 12.000 kr. 
 

 2 dages Exchange 2007 readiness workshop til afdækning af eksisterende miljø og oplæg 
til hvorledes en overgang til Exchange 2007 bedst håndteres. Ligeledes vil nye funktioner 
bliver evalueret op imod kundens behov og ønsker. Workshoppen vil blive dokumenteret 
inkl. vigtige hovedpunkter og overordnet migrerings strategi. Vejledende pris: 30.000 kr. 

Kontaktinformation 

Firma Siemens IT Solutions & Services 
 

Adresse Dybendalsvænget 3 
2630 Taastrup 
+45 44 77 44 77 
 

 

UC kontakter Pelle Kokholm Andersen 
Teamleder UC 
Pelle.kokholm-andersen@siemens.com  
+45 29 37 12 18 
 

Erik Brixner 
Senior konsulent, UC 
Erik.brixner@siemens.com  
+45 21 20 72 70 
 

Websites Hjemmeside: www.siemens.dk/sbs  
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